עבדאללה מחמוד מוחמד אבו רחמה, ת"ז xxxxxxxxxxxx - המערער (באמצעות ב"כ עו"ד

גבי לסקי)

נגד

התביעה הצבאית - המשיבה (באמצעות ב"כ סרן אודליה עמוס)

ערעור על פסק דינו של ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני כב' השופטת רס"ן אתי אדר)

בתיק מס' 5327/09 מיום 11.10.10

(ערעור הסנגוריה נדחה,

ערעור התביעה התקבל)

תאריך הישיבה: 18 בנובמבר 2010, י"א בכסלו התשע"א.

חקיקה שאוזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009](#)[חוק סדר הדין הפלילי \[נוסח משולב\], תשמ"ב-1982](#)

[חוק העונשין, תשל"ז-1977](#)

פסק דין

רקע

נגד המערער (המשיב בעד"י 2599/10, להלן: המערער) הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו ארבע עבירות כמפורט להלן:

1. **הסתה** - בכך שבין אוגוסט 2005 ליוני 2009, שימש כחבר ב"ועדת הגדר" בבלעין. חברי הועדה היו אוספים את אנשי הכפר בעשרות רבות של מקרים ומובילים אותם בתהלוכות המוניות לכיוון מכשול התפר, מתוך מטרה להפר את הסדר.

כאן המקום לציין כי טענת הסנגורית בדבר טעות של **חליל** בזיהוי מעורב אחר לא עלתה לפני בית משפט קמא ולא הוכחה כך שאין מקום להידרש אליה בשלב כה מאוחר של ההליכים.

בנוגע לטענת הסופית של הסנגורית כי כתב האישום לוקה בחוסר מסוימות, אציין כבר כעת כי לאחר שקילה מצאתי לדחות את הטענה.

סעיף 100 לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב], התש"ע - 2009 קובע בלשון תמציתית כי כתב האישום יכול פירוט של "מהות האישום ופרטיו". יחד עם זאת, בעניין היקף ואופי הפירוט המבוקש קיבלה הפסיקה את הדין הנוהג בישראל (זאת בנוגע לפרטים אותם יש לכלול בכתב האישום להבדיל מצורת כתב האישום).

בדומה קובע ס' 85(4) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984 קובע:

"כתב האישום יכיל-

...

(4) תיאור העובדות המהוות את העבירה, בציון המקום והזמן במידה

שאפשר לבררם".

מטרתן של ההוראות זהה על כן ועניינן לתת לצדדים כולם, ובראשם לבית המשפט, תמונה מלאה של הפרשה, אך יותר מכך לאפשר לנאשם להכין ולנהל את הגנתו כהוגן.

לנוכח מסקנותיי שפורטו דלעיל, יש לדחות את ערעור הסנגוריה בעיקרו, מלבד באשר לתיקון בעובדות פרטי האישום בכל הקשור למספר ההזדמנויות בהן בוצעו העבירות ולמועדן.

ערעור התביעה נגד הכרעת הדין אף הוא נדחה, בעוד הערעור נגד קולת העונש מתקבל כך שיהיה על המערער לרצות 16 חודשי מאסר לריצוי בפועל.

אין שינוי ביתר רכיבי הענישה.

ניתן היום, 11 בינואר 2010, ו' בשבט התשע"א, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

(-)

המשנה נתנאל בנישו 54678313

המשנה לנשיא

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן